8 می 2017

داکتر سید عبدالله کاظم

شهرکابل شاهد رویدادهای مهم از روز چهارم تا هشتم ثور سال 1357ش (از 24 تا 28 اپریل 1978م)

ادامه بخش چهارم

2 - گزارش یک شاهد عینی دیگر از چگونگی سقوط رژیم جمهوری:

در اوایل سال 2002 مقاله مبسوطی را در پورتال وزین "افغان جرمن آنلاين" خواندم تحت عنوان "روز سیاه هفت ثور 1357ش - یک پارچه منحوس از تاریخ افغانستان" که بقلم توانای انجنیر کریم عطائی وزیر مخابرات رژیم جمهوری نوشته شده بود و فوراً یک کاپی از آن برداشتم.